
番号 物品役務の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
AIチップ設計拠点のWebページセキュリティ向上と利
便性向上作業

(有)ファブ・アイシーエー
(法人番号：4020002103893)

一般競争入札契約 2,915,000 R5.1.6

2 新機能性材料展2023ブース設営・装飾
(株)アートフリーク
(法人番号：6010001035831)

選定随意契約 1,540,000 R5.1.11

3
第５回 Research and Development 20 for Clean
Energy Technologies （RD20）用会場借用

ハマツ観光(株)
(法人番号：9380001007782)

一般競争入札契約 10,634,932 R5.1.12

4
LCA活用推進コンソーシアム　公開講演会と成果報
告会の実施に係る企画運営業務

(株)日本経済社
(法人番号：6010001062000)

一般競争入札契約 6,930,000 R5.1.13

5 オンライン見学用　動画・静止画の制作
(株)カタルチア
(法人番号：5010001169382)

一般競争入札契約 781,000 R5.1.13

6
「GZR成果報告会（仮）」開催に関わる会場の利用、音
響等機材のレンタル及びそのオペレーション

(株)コンベンションリンケージ
(法人番号：8010001092202)

選定随意契約 1,117,545 R5.1.20

7
連続精密生産PJ中間成果報告会事前準備業務及び
会場運営業務

(株)ヒップ
(法人番号：7011001055661)

一般競争入札契約 3,044,965 R5.1.27

8 つくば西事業所7E棟02201室内TIA展示改修作業
(株)アートフリーク
(法人番号：6010001035831)

企画・提案随意契約 1,700,000 R5.2.17

9 展示ブース
(株)中日アド企画
(法人番号：7180001037942)

一般競争入札契約 3,410,000 R5.2.20

10 RD20 ウェブサイトリニューアル業務
（株）ＧＩＧ
(法人番号：5010501040365)

企画・提案随意契約 10,670,000 R5.3.2

11
触媒化学融合研究センターホームページ リニューア
ル業務

(株)ニコットラボ
(法人番号：5220001020920)

企画・提案随意契約 1,966,800 R5.3.6

令和４年度広報経費に関する支出状況（1月～3月）



番号 物品役務の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

令和４年度広報経費に関する支出状況（1月～3月）

12 『産総研 法人設立記念式典』会場の借用
(株)東京會舘
(法人番号：5010001008821)

選定随意契約 7,553,150 R5.3.17

13
RD20の経済週刊誌への広告記事作成及び掲載業務
委託

(株)日経ビーピー
(法人番号：4010401060159)

一般競争入札契約 11,330,000 R5.3.27

14
福島再生可能エネルギー研究所　研究紹介ビデオの
作成・編集業務

みささプランニング合同会社
(法人番号：7240003005172)

一般競争入札契約 3,080,000 R5.3.30


